1 Az átiratban: Bedendorff.

Febr. 6. e. (in Zenthemreh, f. […] a. Dorothee) Váraskeszi Lépes Lóránt erdélyi alvajda 
a kolozsmonostori konventhez. Elmondták neki Novay-i Péter fi a: János és soror-a: 
Margit nevében, hogy ők a Torda megyei Gerebenes birtokba, amely őket örökség 
jogán illeti meg, be akarnak kerülni. Ezért meghagyja a konventnek, hogy küldjék ki 
tanúbizonyságukat, akinek a jelenlétében az alvajdai emberek egyike a szomszédok és 
határosok össze hívása után vezesse be őket abba és iktassa azt részükre; az esetleges 
ellentmondókat idézze ad terminum competentem a jelenléte elé. Kijelölt alvajdai 
emberek: Michael de Moch, Ladislaus de Galaz, Nicolaus f. Sandor de dicta Moch, 
Philippus de […].

 Átírta a kolozsmonostori konvent 1426. aug. végi oklevelében: 1050. DL 28595. (KKOL Neoregestrata, 
Torda B-8.) – Mellette 1783. évi hiteles másolata; a kivonat ez alapján készült.

Febr. 6. (Posonii, in Dorothee) Zs. emlékezetül adja, hogy egyfelől Kanysa-i István volt 
ajtónállómesternek Herman-i János fi ainak: Miklósnak, Ferencnek és Péternek – Vas 
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megyei nemeseknek – az érdekében előterjesztett alázatos kérésére, másfelől pedig látván 
a mondottak hűséges szolgálatait, amelyeket ők per ipsos nostre maiestati in nonnullis 
nostris et regnorum nostrorum predictorum arduis agendis validisque et sumpme 
ma[…] negotiis asperis et adversis sub diversitate locorum et temporum et presertim in 
exercitibus nostris per nos pro elidendis et extirpandis perfi dissimis Husticis hereticam 
pravitatem per condam Iohannem Wikleff diu dampnatum hereticum adinventam 
in dicto regno nostro Bohemie, proh dolor, in despectum fi dei catholice totiusque 
Christianitatis confusionem manifestam pululantem […] et sincero zelo defensionis 
fi dei catholice et causa vindicte […] iniuria Christifi delium pro tuenda republica […] 
inter ceteros regnicolas nostros non parcendo [re]bus earum et expensis cum sudorosis 
laboribus ipsorum omnis sinceritatis zelo et sollicitudine indefessa exhibitis et impensis, 
[quibus] ipsi Nicolaus, Franciscus et Petrus pro huiusmodi ipsorum fi delibus servitiis 
per ipsos, ut predicitur, nobis et sacre nostre corone regie exhibitis et in[…] amplissimis 
muneris regii antidotis per nos […] per […] merito forent premiandi. Mindezekért a 
 néhai Chaaktornia-i [István vajda fi a:] István nádor, Dénes vajda fi ai: István és András 
Vas megyei Herman más néven [Vajdafalva]1 nevű birtokban lévő részét, amely nyolc 
jobbágytelek nagyságú és amely per notam infi delitatis eiusdem condam Stephani 
palatini et alterius Stephani fi liorum Dyonisii, quam iidem aliis contra culmen nostre 
maiestatis publice et manifeste incurrisse perhibentur ad manus nostrarum regiarum 
cum cunctis aliis […] predictis existentibus rite et legittime devolutam per comites dicti 
comitatus Castriferrei pro tempore constitutos nomine nostro regio hactenus […] apud 
manus prefati Stephani de Kanysa ex nostre maiestatis annuentia speciali occupative 
habitam valamennyi haszonvételével és általánosságban felsorolt tartozékával ex certa 
nostre maiestatis scientia prelatorumque et baronum nostrorum ad id accedente consilio 
prematuro annotatis Nicolao, Francisco et Petro ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis omni eo iure, quo eadem tam previa, quam etiam aliis quibuscunque rationibus 
et causis nostre pertinentis collationi dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, 
donamus et conferimus per ipsos et eorum heredes iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam pariter et habendam salvo iure alieno. Az oklevélről vissza-
hozatala esetén privilégium kiadását igéri. – A szöveg élén jobbról és a titkospecsét alatt: 
Relatio Stephani de Rozgon comitis Albensis.